descritos na Lei 002.1/2013 (Estrutura Organizacional a Administrativa da Câmara 

Municipal de Várzea-PB). 

Art. 2º - Os salários passam a vigorar com os seguintes valores: 

I – Cargos de provimento em comissão: 

§ 1° - O vencimento do cargo de Chefe de Gabinete-CGP fica fixado no valor de 

R$ 1.621,00 (Mil seiscentos e vinte e um reais); 

§ 2°- O vencimento do cargo de Diretor da Tesouraria-TES fica fixado no valor 

de R$ 2.135,80 (Dois mil cento e trinta e cinco reais e oitenta centavos); 

§ 3°- O vencimento do cargo de Diretor de Secretaria - SAD fica fixado no valor 

de R$ 2.135,80 (Dois mil cento e trinta e cinco reais e oitenta centavos); 

§ 4°- O vencimento do cargo de Diretor de Atendimento e Segurança-DAT fica 

fixado no valor de R$ 2.135,80 (Dois mil cento e trinta e cinco reais e oitenta 

centavos); 

§ 5°- O vencimento do cargo de Serviços Gerais – DSG fica fixado no valor de 

R$ 1.621,00 (Mil seiscentos e vinte e um reais); 

Art. 3° - Ficam alterados os vencimentos dos cargos constantes no Anexo Único da Lei 

002.1/2013 que dispõe sobre o organograma do Poder Legislativo do Município de 

Várzea-PB passando a vigorar o Anexo Único da presente Lei; 

Art.